[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

03.12.2025                                                                                                                        № 528

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету физическая культура

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету физическая культура.

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и

призеров муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

      Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Котельникова Виктория Владимировна 5 Лебедева Алсу

Рашитовна

2.  МБОУ "СОШ №3" Рязанова Анастасия Олеговна 5 Шарипова Евгения

Александровна

3.  МБОУ "СОШ №3" Волоскова Дарья Максимовна 8 Шарипова Евгения

Александровна

4.  МБОУ "Калтаковская СОШ" Алымбаева Алина Эдуардовна 8 Гараев Фанияр

Мизхатович

5.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Галиева Язгуль Фаязовна 7 Загриев Ленар

Нурович

6.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Ахметова Лейла Рамильевна 7 Загриев Ленар

Нурович

7.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Салахова Зиля Булатовна 6 Загриев Ленар

Нурович

8.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Щербакова Анна Сергеевна 8 Галиев Раиф

Рифович

9.  МБОУ "СОШ №1" Бочкарев Платон Сергеевич 5 Гиргирчик Эльвира

Фанилевна

10.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Янеев Илья Андреевич 8 Хафизов Радик

Рафисович

11.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Валиев Ислам Ильшатович 8 Хафизов Радик

Рафисович

12.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Котельников Елисей Владимирович 5 Лебедева Алсу

Рашитовна

13.  МБОУ "Коноваловская ООШ

им. Горячева А. А. "

Мыльников Давид Игоревич 8 Гараева Елена

Вадимовна

14.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Исхаков Булат Ильнарович 8 Загриев Ленар

Нурович

15.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Кучахметов Мухаммет Тахирович 7 Галиев Раиф

Рифович

16.  МБОУ "СОШ №1" Малышева Алена Владимировна 9 Фатхуллина Ирина

Николаевна

17.  МБОУ "СОШ №3" Сахапова Марьям Ильнуровна 9 Шарипова Евгения

Александровна

18.  МБОУ "СОШ №3" Горностаева Арина Владимировна 9 Шарипова Евгения

Александровна

19.  МБОУ "Матвеевская ООШ Мухаметзянова Розалина Ильдаровна 9 Закиров Василь

Закирянович

20.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Нургатина Амина Ильшатовна 9 Загриев Ленар

Нурович

21.  МБОУ "СОШ №1" Муллагалиев Ильдан Маратович 9 Фатхуллина Ирина

Николаевна

22.  МБОУ "СОШ №1" Закиров Рамазан Ильнурович 10 Гиргирчик Эльвира

Фанилевна

23.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Юнзель Егор Александрович 10 Хафизов Радик

Рафисович

24.  МБОУ "СОШ №3" Хамитов Ленар Раифович 10 Шарипова Евгения

Александровна

25.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Галиев Аяз Фаязович 10 Загриев Ленар

Нурович

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Мифтахова Диана Ильдаровна 7 Фатхуллина Ирина

Николаевна

2.  МБОУ "СОШ №1" Михайловская Каролина Леонидовна 7 Фатхуллина Ирина

Николаевна

3.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Потасьева Елизавета Максимовна 7 Хафизов Радик

Рафисович

4.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Бочкарева Полина Сергеевна 7 Хафизов Радик

Рафисович

5.  МБОУ "СОШ №3" Семенова Кира Антоновна 5 Шарипова Евгения

Александровна

6.  МБОУ "Калтаковская СОШ" Димухаметова Владлена Владиславовна 7 Гараев Фанияр

Мизхатович

7.  МБОУ "Матвеевская ООШ Мигазова Айзиля Азгаровна 8 Закиров Василь

Закирянович

8.  МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ им. Г.Сабитова"

Абдрахимова Наркас Нурьяновна 8 Кашбиева Алсу

Дамировна

9.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Жигитова Динара Олеговна 6 Галиев Раиф Рифович

10.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Горбунова Илона Руслановна 8 Галиев Раиф Рифович

11.  МБОУ "Кадряковская

ООШ"

Полушкина Виктория Артуровна 8 Набиуллина Энзе

Ханифовна

12.  МБОУ "СОШ №1" Гатиятуллина Ралина Рамзилевна 6 Фатхуллина Ирина

Николаевна

13.  МБОУ "СОШ №1" Харисов Демид Артурович 5 Гиргирчик Эльвира

Фанилевна

14.  МБОУ "СОШ №1" Гарипов Азат Айратович 7 Фатхуллина Ирина

Николаевна

15.  МБОУ "СОШ №1" Боков Денис Владимирович 8 Исрафилов Булат

Салаватович

16.  МБОУ "Кузембетьевская

СОШ им.Х.Г.Хусаинова"

Зарипов Салават Ильмирович 8 Валиуллин Фарид

Хабибуллович

17.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Хамитов Азамат Альфирович 5 Загриев Ленар Нурович

18.  МБОУ

"Татарскомушугинская

СОШ им.К.А.Смирновой"

Зарипов Аяз Илгизович 8 Саматов Салават

Мудафисович

19.  МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ им. Г.Сабитова"

Сабитов Данияр Дамирович 7 Кашбиева Алсу

Дамировна

20.  МБОУ "СОШ №1" Мусавирова Азалия Ринатовна 9 Фатхуллина Ирина

Николаевна

21.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Фаррахова Алина Азатовна 10 Хафизов Радик

Рафисович

22.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Кашапова Нелли Рамисовна 9 Хафизов Радик

Рафисович

23.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Зарипова Самира Ильсуровна 10 Загриев Ленар Нурович

24.  МБОУ "Урусовская ООШ

имени Р.Закирова"

Ахметова Айгуль Расулевна 9 Шайхатарров Мирзаян

Мансурович

25.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Гильманова Рената Ринатовна 10 Хафизов Радик

Рафисович

26.  МБОУ "Калтаковская СОШ" Байбатыров Тимур Сергеевич 9 Гараев Фанияр

Мизхатович

27.  МБОУ "Кузембетьевская

СОШ им.Х.Г.Хусаинова"

Холбутаев Радмир Вильданович 9 Валиуллин Фарид

Хабибуллович

28.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Нуриев Сулейман Айратович 9 Загриев Ленар Нурович

29.  МБОУ

"Подгорнобайларская

ООШ"

Закиров Нурислам Рамилевич 9 Мирзасалихов Азат

Маратович

30.  МБОУ

"Татарскомушугинская

СОШ им.К.А.Смирновой"

Семенов Никита Владимирович 9 Саматов Салават

Мудафисович

31.  МБОУ

"Татарскомушугинская

СОШ им.К.А.Смирновой"

Фаррахов Ислам Ленарович 9 Саматов Салават

Мудафисович

32.  МБОУ "Урусовская ООШ

имени Р.Закирова"

Ковалёв Геогргий Максимович 9 Шайхатарров Мирзаян

Мансурович

33.  МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ им. Г.Сабитова"

Сахапов Айгиз Айратович 9 Шакирова Фаниса

Ханафиевна

34.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Бобров Александр Николаевич 9 Галиев Раиф Рифович

35.  ГБОУ "Мензелинская

кадетская школа-интернат"

Кучахметов Айдар Тахирович 11 Галиев Раиф Рифович